
Otsuse nr 55 EELNÕU 

         eelnõu esitaja: vallavalitsus  

 

           

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         03. detsember 2015 nr  

 

 

Vallavanema puhkusele lubamine  

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 49 lõike 43 ja lõike 5, töölepingu 

seaduse § 54 lõiked 1 ja 3, § 68 lõike 1, § 70 lõiked 1 ja 2, Häädemeeste Vallavolikogu 

13.03.2013.a määruse nr 3 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 66 lõiked 1, 2 ja § 67 ning tulenevalt 

vallavanem Magnus Mõttuse esitatud avaldusest, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lubada vallavanem Magnus Mõttus põhipuhkusele alates 14. detsembrist  2015. a kuni 31. 

detsembrini 2015. a (15 kalendripäeva).  

 

2. Häädemeeste Vallavalitsuse raamatupidamisel maksta vallavanem Magnus Mõttusele välja 

puhkusetasu punktis 1 nimetatud aja eest.  

 

3. Punktis 1 nimetatud ajal asendab vallavanem Magnus Mõttust abivallavanem Toomas Abel.  

 

4. Häädemeeste Vallavalitsuse raamatupidamisel maksta abivallavanem Toomas Abelile punktis 

1 nimetatud ajal vallavanema asendamise eest lisatasu vallavanema ja abivallavanema 

palgavahe ulatuses.  

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 

 


